
 

                                                         ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

            ДЕВ’ЯНОСТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  

                                                       СКЛИКАННЯ  

                                          

                                     РІШЕННЯ            

 

   

  22 травня 2024року    № 2070 

  м. Чортків 

 

Про звернення депутатів Чортківської міської ради 

до Тернопільської  обласної  ради  щодо присвоєння 

звання « Почесний громадянин Тернопільської області» 

 

Враховуючи активну участь членів «Росохацької групи» у національно-

визвольному русі, заслуги перед українським народом, мужність, 

самовідданість, героїзм та високу патріотичну свідомість, керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Прийняти звернення депутатів Чортківської міської ради до 

Тернопільської обласної ради  про присвоєння  звання « Почесний громадянин 

Тернопільської області» членам « Росохацької групи» ( додається). 

 

  2. Секретаріату  міської рад направити рішення до вказаного адресата. 

 

3. Контроль за виконання рішення покласти на секретаря міської ради  

Ярослава ДЗИНДРУ. 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 
 


	ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	22 травня 2024року    № 2070

